2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 20.05.2021

№823
О внесении изменений в перечень избирательных  участков для проведения  голосования и подсчета голосов  избирателей  на выборах и референдумах, проводимых на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2019 № 1435»
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.06.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Решением Светлоярской районной Думы от 14.03.2019 № 61/173, Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
постано в л я ю:

1. Внести изменения в  перечень избирательных  участков для проведения  голосования и подсчета голосов  избирателей  на выборах и референдумах, проводимых на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2019 № 1435»:

 -  по избирательному участку № 3518 текст:
«Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования:

Здание расположенное по адресу: ст. Абганерово, ул. Чапаева, 9,           тел. 6-63-17.»
заменить текстом:
«Местонахождение участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: здание дома связи ШЧ-11 по адресу: ст. Абганерово, ул. Сердюкова, д. 9, тел. 6-63-17.».
- по избирательному участку № 3502 текст:

«Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования:

МКДОУ Светлоярский детский сад № 5 «Березка», р.п. Светлый Яр, пер. Зеленый, 1, тел.6-24-98.»
заменить текстом :
«Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования:

ОАО «Районный торговый дом», р.п. Светлый Яр, микрорайон 4, д.6,           тел.6-92-97.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района (Иванова Н.В.):
- направить настоящее постановление для размещения в районной газете «Восход» и на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

4. Контроль исполнения  постановления возложить на управляющего делами администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области  Шершневу Л.Н.
Глава муниципального района

             Т.В. Распутина
Шершнева Л.Н.
Шершнева Л.Н.